令和５年２⽉吉⽇

お得意先様 各位
株式会社ヤマチコーポレーション 建材事業部

本社:011 261-9911

東京支店:03-5652-3681

2022LOHAS カタログ オリジナル商品 価格改定のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社並びに弊社製品に格別のお引き⽴てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 2022 年度版の LOHAS カタログ掲載のオリジナル商材についてですが、ご承知の通り

原材料価格や物流費等諸費の⾼騰に伴い、LOHAS カタログ掲載商品の価格改定をさせて頂きたくお願い

申し上げます。新価格につきましては 202３年４⽉1⽇受注分より価格改定を実施させて頂く事に

いたしました。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

⼜、2023 年度版の LOHAS カタログは WEB カタログにて、4 ⽉末頃に発刊を予定しております。

敬具

記

■改定実施⽇  ︓2023 年 4 ⽉ 1 ⽇受注分より（2022 LOHAS カタログ掲載オリジナル商品）

■改定商品・価格︓別添を参照してください。

※詳細に付きましては、各営業担当までお問い合わせください。

以上

2022 LOHASカタログ 定価改定商品一覧 2023.02月

掲載ページ カテゴリー 商品名 単位 2022定価 新定価

オークヴィンテージ90 箱 ¥17,000 ¥18,500

オークヴィンテージ150 箱 ¥24,000 ¥24,000
09～10 ラスティックチェリー90UNI 箱 ¥12,000 ¥13,000

専用プライマー1L 缶 ¥4,000 ¥4,900

専用プライマー5L 缶 ¥12,000 ¥15,000

アートデザイン 袋 ¥5,800 ¥7,600

ヴェルサイユV101～110 袋 ¥22,000 ¥28,000

ヴェルサイユV151～161 袋 ¥26,000 ¥28,000

ヴェルサイユⅡ 袋 ¥24,000 ¥24,000
ヴェルサイユ2ニス 缶 ¥1,500 ¥1,800

専用プラスティックコテ　大 ヶ ¥1,800 ¥1,800
専用プラスティックコテ　中 ヶ ¥1,800 ¥1,800
専用プラスティックコテ　小 ヶ ¥1,000 ¥1,000

スタイログルー 缶 ¥24,000 ¥29,000

プライマー 缶 ¥28,000 ¥35,000

グラスファバーメッシュ　R131 巻 ¥32,000 ¥32,000
スターターメッシュ 巻 ¥14,000 ¥14,000
アクロチョイス（RB・TB・AB） 缶 ¥21,000 ¥27,000

専用骨材（セミスムース・マリブ16他） 袋 ¥3,000 ¥3,200

専用カラーボトル　在庫色 本 ¥1,200 ¥1,500

専用カラーボトル　PB特注色 本 ¥2,400 ¥3,000

専用カラーボトル　TBその他特注色 本 ¥10,000 ¥10,000

アクロティークベース 缶 ¥52,000 ¥69,000

アクロティーク専用カラーボトル（在庫） 本 ¥10,000 ¥13,000

アクロティーク専用カラーボトル（特注） 本 ¥13,000 ¥15,000

アクロコート（PB・TB） 缶 ¥65,000 ¥67,000

アクロコートカラーボトル 本 ¥2,400 ¥3,000

07～08

オメガアクロフレックス75～84

無垢フローリング

33～42 シルクプラスター

掲載ページ カテゴリー 商品名 単位 2022定価 新定価

本体 枚 ¥4,000 ¥4,000
丸トリム ヶ ¥1,600 ¥1,600

丸トリムエンド ヶ ¥950 ¥1,050

バードストップ 本 ¥4,300 ¥4,800

ドリップエッジ 本 ¥2,400 ¥3,000

棟エプロン 本 ¥3,400 ¥3,600

リッチベンツキャップ 本 ¥6,500 ¥6,800

ヘッドウォールフラッシュ 本 ¥4,200 ¥4,600

サイドウォールフラッシュ 本 ¥3,700 ¥4,200

ケラバ用捨板 本 ¥5,000 ¥5,400

ウォールフラッシング 本 ¥3,500 ¥4,000

寄棟捨板 本 ¥5,600 ¥6,200

谷板金 本 ¥8,200 ¥10,500

波型シールテープ ヶ ¥1,200 ¥1,200
シールテープ小 巻 ¥380 ¥400

ローマンバックアップ材 枚 ¥1,600 ¥2,400

雪止め金具 ヶ ¥700 ¥700

本体 枚 ¥3,200 ¥3,200

スターター 本 ¥3,900 ¥4,300

バージチャネル 本 ¥11,000 ¥12,000

リッジベンツキャップ 本 ¥6,500 ¥7,000

リッジ/ヒップスタンダードキャップ 本 ¥6,200 ¥6,800

ヘッドウォールフラッシュ 本 ¥5,000 ¥5,400

サイドウォールチャネル 本 ¥9,800 ¥10,000

トリムキャップ ヶ ¥900 ¥1,500

リッジヒップアンダーフラッシング 本 ¥4,200 ¥4,600

スレートバレー 本 ¥7,800 ¥8,500

スレート用シールテープ 本 ¥1,000 ¥1,000
スレート専用バックアップ材 枚 ¥550 ¥550
スレート用雪止め金具 ヶ ¥1,500 ¥1,500

専用ファスナー　38mm 袋 ¥10,000 ¥10,000
専用ファスナー　63mm 袋 ¥12,000 ¥12,000
仕上げキット 箱 ¥3,000 ¥3,000
カスタムシャット 巻 ¥22,000 ¥27,000

カッパルーフ2号 巻 ¥16,500 ¥20,000

モスボス 缶 ¥30,000 ¥30,000

本体（各色） 箱 ¥8,800 ¥10,500

ヒップアンドリッジ（各色） 枚 ¥1,500 ¥1,500
クラシック 枚 ¥1,000 ¥1,000

メトロローマン

メトロスレート

101～112

メトロ共通

113～118 オークリッジスーパー